
Apartmány Sincic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán NETI

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.01.-31.05. = 75 EUR +10 EUR za každou další osobu

01.06.-30.09. = 80 EUR +10 EUR za každou další osobu

01.10.-31.12. = 75 EUR +10 EUR za každou další osobu

Apartmán MARIJA

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.06.-31.08. = 85 EUR +10 EUR za každou další osobu

Pokoj NORA

Pokoj — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení

01.01.-31.05. = 35 EUR

01.06.-30.09. = 40 EUR

01.10.-31.12. = 35 EUR

Další informace:

Apartmán NETI 2+2 je klimatizovaný, má obývací pokoj + jídelnu, 1 ložnici s manželskou postelí pro 2

osoby, 1 koupelnu se sprchou, ložní prádlo, ručníky, TV s plochou obrazovkou se satelitními programy, plně

vybavenou kuchyň a terasou s výhledem do vnitřního dlážděného dvora. V obývacím pokoji je rozkládací

pohovka pro další 2 osoby. Apartmán NETI je nekuřácký. K dispozici je venkovní krb a hosté mohou

využívat bezplatné Wi-Fi a neplacené soukromé parkoviště. Apartmán NETI se nachází v prvním patře a je

přístupný po schodech.

Apartmán MARIJA se nachází v přízemí a má 1 ložnici, koupelnu se sprchou, obývací pokoj s rozkládací



pohovkou pro 1 osobu, TV s plochou obrazovkou a plně vybavenou kuchyň s myčkou, troubou, pračkou,

mikrovlnná trouba a toustovač. Ručníky a ložní prádlo jsou v ceně. Hosté mohou relaxovat u venkovního

krbu. Bezplatné parkování a bezplatné Wi-Fi. Zařízení je nekuřácké. V apartmánu MARIJA není klimatizace.

Apartmány NETI a MARIJA jsou vhodné pro rodiny s dětmi, páry, důchodce.

Pokoj NORA je velký, má vlastní koupelnu, vlastní vchod, velkou terasu. Pokoj je velký 16m2 + 3m2

koupelna. Manželská postel 180x200, skříň, lednice, mrazák, kávovar, toustovač, varná konvice, 2 talíře, 2

šálky, 2 šálky, lžíce, vidličky, nůž, bez klimatizace, ručníky, povlečení, TV + sat


